2013-03-16 2013-012 《关于第四届董事会、监事会延期换届选举的提示性公告》

2013-03-16 2013-013 《关于收到全资子公司现金分红款的公告》

2013-03-30 2013-014 《第四届董事会第六次会议决议公告》

2013-03-30 2013-015 《第四届监事会第六次会议公告》

2013-03-30 2013-016 《2012年年度报告摘要》

2013-03-30 2013-017 《2013年度日常关联交易预计的公告》

2013-03-30 2013-018 《关于召开2012年度股东大会通知的公告》

2013-03-30 2013-019 《关于举行2012年年度报告网上说明会的公告》

2013-03-30 2013-020 《关于下属子公司取得六个医疗器械注册证的提示性公告》

2013-04-24 2013-021 《中山大学达安基因股份有限公司2012年度股东大会决议公告》

2013-04-26 2013-022 《第四届董事会2013年第三次临时会议决议公告》

2013-04-26 2013-023 《第四届监事会2013年第二次临时会议决议公告》

2013-04-26 2013-024 《2013第一季度报告》

2013-04-26 2013-025 《关于召开2013年第三次临时股东大会通知的公告》

2013-05-15 2013-026 《关于选举职工代表监事的公告》

2013-05-17 2013-027 《中山大学达安基因股份有限公司2013年第三次临时股东大会决议公告》

2013-05-18 2013-028 《中山大学达安基因股份有限公司第五届董事会2013年第一次临时会议决议公告》

2013-05-18 2013-029 《中山大学达安基因股份有限公司第五届监事会2013年第一次临时会议决议公告》

2013-05-23 2013-030 《关于取得一个医疗器械注册证的提示性公告》

2013-05-30 2013-031 《关于下属子公司取得三个医疗器械注册证的提示性公告》

2013-06-14 2013-032 《2012年度权益分派实施公告》

中山大学达安基因股份有限公司   2013 半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 17,532,794 4.21% - 1,753,279 - - 1,753,279 19,286,073 4.21%

5、高管股份 17,532,794 4.21% - 1,753,279 - - 1,753,279 19,286,073 4.21%

二、无限售条件股份 398,514,310 95.79% - 39,851,431 - - 39,851,431 438,365,741 95.79%

1、人民币普通股 398,514,310 95.79% - 39,851,431 - - 39,851,431 438,365,741 95.79%

三、股份总数 416,047,104 100% - 41,604,710 - - 41,604,710 457,651,814 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年6月19日，公司2012年度利润分配方案实施完毕，即以2012年12月31日总股本41,604.7104万股

为基数，向截止2013年6月18日下午深圳证券交易所收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

登记在册的本公司全体股东每10股送红股1股。本次送股完成后，公司总股本由41,604.7104万股增至

45,765.1814万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年4月23日，公司2012年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配预案》，同意以2012年12月

31日公司总股本41,604.7104万股为基数，向公司全体股东每10股送红股1股并派发现金红利0.12元（含

税）。本次送股后，公司总股本为45,765.1814万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2012年度权益分派实施后，送股股份于2013年6月19日直接计入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

中山大学达安基因股份有限公司   2013 半年度报告全文